
 
 

ÅRETS INDUSTRIMINNE 2009 
 

Nu är det åter dags att utse årets industriminne! 
 
Svenska industriminnesföreningen (SIM) utlyser för 15:e året i rad priset Årets industriminne. Valet 
utförs av föreningens styrelse på grundval av nomineringar från bl.a. landets museer och länsstyrelser. 
Aktuella ideella insatser, nyskapande samarbetsformer, långsiktiga lösningar för miljöns fortlevnad 
samt geografisk och branschmässig spridning är några av de kriterier som är viktiga vid urvalet.  
 
Glädjande nog har priset Årets industriminne alltid rönt stor uppmärksamhet och vid varje utdelnings-
tillfälle lockat många besökare. Priset är tänkt som ett stöd i det långsiktiga arbetet med det industri-
ella arvet runt om i landet, och som ett erkännande för nyligen utförda, lovvärda insatser. 
 
Nomineringar för Årets industriminne har i de allra flesta fall gällt relativt småskaliga industriarvs-
projekt. Vi vill därför särskilt uppmärksamma att även det viktiga arbete som bedrivs vid storskaliga 
industrimiljöer kan nomineras. 
 
Tidigare pristagare under 2000-talet: 
2000: Bältarbo tegelbruk, Dalarnas län 
2001: Hovermo gårdsmuseum, Jämtlands län 
2002: Kyrkeby gårdsbränneri, Kalmar län 
2003: Kalklinbanan Forsby-Köping, Södermalands resp. Västmanlands län 
2004: Ryttarens torvströfabrik, Västra Götalands län 
2005: Hylténs metallvarufabrik, Jönköpings län 
2006: CTH fabriksmuseum i Borlänge, Dalarnas län 
2007: Drängsmarks ångsåg, Västerbottens län 
2008: Forsviks bruk, Västra Götalands län 
 
Nyheten om årets pristagare kommer att presenteras på SIM:s hemsida, www.industriminnen.se, samt 
genom ett pressmeddelande. Det vinnande bidraget kommer att kontaktas för att i god tid hinna förbe-
reda prisutdelning m.m.  
 
Välkomna med förslag!  
 
Sänd era skrivelser, gärna med underlagsmaterial, senast onsdagen den 15 april 2009, till 
 
Johan Loock, Länsstyrelsen Jämtlands län, 831 86 Östersund 
e-post johan.loock@lansstyrelsen.se, tfn 063-14 60 47 
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